

نبرد بحران زده‌های بانگیزه



تونی کادورتز
۹۰ min

هفته بیست و یکم لیگ جزیره با دیدار زود هنگام لیورپول - چلسی آغاز می‌شود. دیدار در انفیلد حساسیت ویژه‌ای دارد. در شروع فصل کمتر کسی تصور می‌کرد در اواسط ژانویه این دو تیم مدعی یکی در رده نهم جدول باشد و دیگری دهم. در حالی که لیورپول و چلسی هر دو شرایط فاجعه‌باری را پشت سرمی‌گذارند. ثبات از هر دو تیم شوت بسته و پورگن کلوب و گراهام پاتر با لشکری از مصدومان مواجه هستند. فرمزها تغییرات

را در دیدار تکراری خود با ولورهمپتون در جام حذفی شروع کردند، منتها سرمربی برای موفقیت تیمش باید بتواند از بازیکنی مثل محمد صلاح از ابتدای بازی استفاده کند. هر تغییری هم ایجاد شود، باز جای خالی بازیکنی مثل ویرجیل فان دایک در قلب دفاع خالی است. لوئیز دیاز، روبرتو فیورینسیو، دیگو یوتا و آرتور هنوز مصدوم هستند. چلسی هم در همین مسیر قدم داشته و قرار داد ۱۰۰ میلیون یورویی با میخائیلو مودریک امضا کرده است. گفته می‌شود این بازیکن تازه وارد می‌تواند در این بازی به میدان برود، اما شاید سرمربی او را برای رسیدن به هماهنگی با سایر بازیکنان در مصاف با لیورپول روی نیمکت بنشیناند. جیمز وچیلرول به تمرینات آبی‌ها برگشته‌اند، ولی به نظر می‌رسد هنوز برای بازگشت به میدان شرایط لازم را ندارند. منتها رحیم استرلینگ، پولیسچ، فوفانا، ادوارد و مندی، کاتنه، بروخا و دنیس زکریا از بند مصدومیت راه نشده‌اند. فلیکس تازووارد هم به خاطر کارت قرمز محروم است.

از اینها گذشته لیورپول با برتری که در جام حذفی به دست آورده، اندکی از بحران فاصله گرفته و برای جبران نتایج ضعیف روحیه بازیکنان تا حدودی بالا رفته است. این بر باعث شده شاگردان کلوب شکست تلخ برابر برایتون را به فراموشی سپارند. قبل از رویارویی با چلسی مصدومان زیاد یکی از دغدغه‌های سرمربی آلمانی است. آبی‌ها ایستمفورد ریج امروز به وقت ناهار (۱۲:۳۰) به وقت انگلیس) با تیمی شبیه به خودشان روبرو می‌شوند. تیم پاتر با یک برد اقتصادی کریستال پالاس را از پیش‌رو برداشت، ولی این بازی تمام شده و چلسی برای بازگشت به جمع شش تیم برتر لیگ تلاش می‌کند. تیم لندنی از جام حذفی کناره رفت و در لیگ هم قطعا جام نخواهد گرفت، حتی می‌توان گفت چلسی توانایی گرفتن سهمیه اروپا را هم ندارد.

مترجم: شیوا نوروزی

فوتبال اروپا

دنیا جدری



قرعه یک چهارم نهایی کوپادلری

رنال به اتلتیکو و بارسا به سویسداد خورد

برونده یک‌هشتم نهایی کوپادلری با برتری بارسا و رنال و مشخص شدن چهره هشت تیم راه‌یافته به یک چهارم نهایی بسته شد. آبی‌وانری‌ها پس از پیروزی مقابل رنال در سوپر جام اسپانیا و کسب عنوان قهرمانی باید برابر سوتوتا در یک‌هشتم نهایی کوپادلری به میدان می‌رفتند. شاگردان زاوی کار سختی برای عبور از این تیم دسته سومی جهت حضور در یک چهارم نهایی نداشتند، اما کاتالان‌ها سفر عجیبی را برای حضور در شهر سوتوتا تجربه کردند. زاوی و یارانش ابتدا با هوایما راهی مالاگاشند و پس از آن با هلیکوپتر به سوتوتا رفتند، سفری متفاوت که با خوشی به همراه بود، چراکه در پایان آن بارسا با برتری ۵ بر صفر به جمع هشت تیم برتر جام راه یافت. موفقیتی که روحیه انگیزه کاتالان‌ها را به‌خصوص بعد از برتری مقابل رنال و قهرمانی در سوپر جام تا حد زیادی افزایش داد و این تواند کار کپکشانی‌ها را سخت‌تر کند. زاوی اما برخلاف نظر بسیاری، تجربه بالای شاگردانش را نتیجه این برد خوانده، نه ضعف حریف دسته سومی: «ما تجربه بسیاری داشتیم و همین باعث شد تحت فشار قرار نگیریم. حمله کردن در نیمه اول برای ما دشوار بود، اما در نیمه دوم بسیار خوب بازی کردیم. این تیم نشان داد که عطش بسیاری دارد. آنها انگیزه بسیار زیادی داشتند، اما ما بازی را جدی گرفتیم. دوست داریم در خانه بازی کنیم، اما قرعه ما را به سوتوتا کشاند. شاید در یک‌هشتم قرعه سختی نداشتیم، اما در ادامه با حریفان سرسختی روبرو خواهیم شد.»

رنال که با فاصله سه امتیازی از بارسا در رده دوم جدول لالیگا قرار دارد، برخلاف حریف خود در سوپر جام، کار سختی برای حضور در بین هشت تیم برتر کوپادلری داشت. شاگردان آنجلونی در این مرحله با اتلتیکومادرید دیدار داشتند. تیم چهارم جدول که انگیزه زیادی برای رسیدن به یک چهارم نهایی داشت، اما رنال هم به همان اندازه به برتری در این دیدار نیاز داشت، خصوصاً که چند روز قبل نیز در ریاض ال کلاسیکو را به بارسا واگذار کرده و قهرمانی در سوپر جام را از دست داده بود. با این وجود رنال به تیمی که نیازمند برد است شباهتی نداشت، به‌طوری‌که در همان دقایق ابتدایی بازی (چهار) دروازه‌اش باز شد. گل زود هنگامی که کار را از همان ابتدا برای آنجلونی و شاگردانش سخت کرد و کپکشانی‌ها را تحت فشار قرار داد، به‌طوری‌که قبل از پایان نیمه نخست، سفیدپوشان گل دوم را هم دریافت کردند. با این وجود در نیمه دوم به‌رغم تلاش‌های میزبان، شاگردان آنجلونی با تعویض‌های به‌موقع سرمربی ایتالیایی خود موفق شدند کابوس را به شیرینی صعود تبدیل کنند و جواز حضور در یک چهارم نهایی را هر چند به سختی اما در نهایت به دست آورند. در پی این برد سخت، اما شیرین آنجلونی با شادمانی از موفقیت رقم خورده تأکید کرد که رنال هرگز تسلیم نمی‌شود: «من بسیار عصبانی بودم، چون ما نتوانستیم در دوتل‌ها خودمان را تحمیل کنیم. من به تیم گفته بودم که باید به‌موقع قدرت‌شان را نشان دهند. ما برگشتیم. نیمه اول خوب نبود و اتفاقاتی غیرمنتظره رخ داد. تغییر جریان بازی دشوار بود، اما این تیم شخصیت بسیار خوبی دارد. نیمه دوم اعتماد به نفس زیادی به ما داد. ما تسلیم نشدیم و برای هر توپ جنگیدیم و این چهره واقعی آنست. تیمی که هرگز تسلیم نمی‌شود.»

با پایان رقابت‌های یک‌هشتم نهایی و روشن شدن تکلیف هشت تیم راه‌یافته به یک چهارم نهایی، قرعه‌کشی مرحله بعدی کوپادلری نیز انجام شد که بر اساس آن رنال در برنابئو باید به مصاف اتلتیکو برد و بارسلونا در نیوکمپ میزبان سویسداد خواهد بود. بیلباو، یو.دی.اس، بارسلونا، تیم‌های حاضر در یک چهارم نهایی هستند که جز اوساسونا دیگر تیم‌ها سابقه قهرمانی در این رقابت‌ها را دارند. بازی‌های یک چهارم نهایی سه‌شنبه تا پنج‌شنبه هفته پیش‌رو و به شکل تک‌بازی برگزار می‌شود که طی آن رنال مادرید با اتلتیکومادرید، اوساسونا با سویه، والنسیا با بیلباو و بارسلونا با سویسداد دیدار خواهند کرد.



پرسپولیس با دهمین برد در صدر فاصله گرفت



دبل شکست استقلال در جنگ پرتغالی‌ها

پرتغالی‌ها در جریان مسابقه

۳۰ امتیاز امید زیادی به هفته‌های آتی دارند. این تیم، استقلال را در دو بازی متوالی شکست داده است. البته آبی‌ها با زدن گل نوار کلین‌شیت‌های پیام نیازمند را پاره کردند، دروازه‌بان سپاهان در شش بازی متوالی گلی دریافت نکرده بود.

جالب اینکه ۷۰۰ هزاره مورایس برخلاف هموطنش معتقد بود پنتالی سپاهان به درستی اعلام شد. سرمربی سپاهان با اشاره به روند خوب تیمش گفت: «این بازی نسبت به بازی رفت، سطح بالاتری داشت. توانستیم بازی را مدیریت کنیم. از این بابت خوشحال هستم که می‌توانم بازیکنان را بسنجم و بازیکنان می‌توانند از شناس‌های خود استفاده کنند. داور نیستیم، اما این صحنه خطا بود. اگر جای داور بودم باید این صحنه را پنتالی اعلام می‌کردم. شاید برخی نتایج برای ما قابل قبول نباشند و به خاطر این مسئله، شاید مربی حریف نظر دیگری داشته باشد. باید به تصمیم داور احترام گذاشت. من و داور انسان هستیم و ممکن است اشتباه کنیم. نمی‌توانم بگویم که تصمیم داور اشتباه بود، چون خطا خیلی شفاف بود.»

استقلال با این شکست، ۲۷ امتیازی شد و در رده چهارم جدول باقی ماند. عملکرد آبی‌ها در بازی‌های اخیر بسیار ضعیف بوده و این تیم عملاً از کورس قهرمانی خارج شده است. با اینکه سرمربی مدعی است تیمش هنوز شناس قهرمانی دارد، اما باید به ساینپتو یادآوری کرد استقلال از سه بازی آخر خود و ۹ امتیاز ممکن فقط یک امتیاز گرفته است!

سپاهان موقعیت بسیار خوبی دارد و منتظر لغزش پرسپولیس است. طلایی‌پوشان با

خیال می‌کردند سرمربی پرتغالی برای گرفتن انتقام باخت بازی رفت برنامه ویژه‌ای دارد، اما در واقعیت ساینپتو با هم مورایس شد تا همه بدانند زور او به هموطنش نمی‌رسد. جدال سپاهان - استقلال در نقش جهان برگزار شد و این‌بار هم پیروزی از آن طلایی‌پوشان بود. اگر چه برتری ۲ بر یک اصفهانی‌ها با جنجال و حرف‌و‌حادثه‌هایی همراه شد، ولی مهم سه امتیازی است که به حساب سپاهان واریز شده و این تیم به عنوان نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده خیلی خوب شروع کرد و می‌توانست در همان دقایق ابتدایی به گل برسد که تیر دروازه مانع از آن شد. ذوب‌آهن در نیمه اول پایه‌پای پرسپولیس بازی کرد، اما در نیمه دوم عقب کشید و میدان را به سرخ‌پوشان داد تا آنها در دقیقه ۶۹ توسط کاپیتان عالی‌شاه به گل دست پیدا کنند و مزد برتری خود را بگیرند.

پرسپولیس با کسب این پیروزی ۲۵ امتیازی شد و اختلاف خود با تیم‌های بالای جدول را بیشتر کرد. البته گل گهر هم امروز این فرصت را دارد تا با برتری مقابل تراکتور در تبریز هم به صدر جدول نزدیک شود و هم جایگاه خود دوم را از سپاهان پس بگیرد.

آبی‌ها از کورس قهرمانی فاصله گرفته‌اند. شروع هفته شازندهم لیگ برتر فصل برای استقلال خوش‌یمن نبود و این برتر با هم نتیجه را به سپاهان مدعی واگذار کرد. هواداران استقلال

گزارش یک شبوا نوروزی

برگزار شد که شکست دوباره استقلال مقابل سپاهان، آبی‌ها را بار دیگر اسیر حاشیه کرد، اما پرسپولیس با برتری مقابل ذوب آهن دیگر تیم اصفهانی ضمن کسب دهمین برد، حاشیه امنیت خود را در صدر جدول بیشتر کرد. دیروز سرخ‌ها در ورزشگاه آزادی میزبان ذوب‌آهن مهدی تار تار بودند. میهمان اصفهانی کار خود را خیلی خوب شروع کرد و می‌توانست در همان دقایق ابتدایی به گل برسد که تیر دروازه مانع از آن شد. ذوب‌آهن در نیمه اول پایه‌پای پرسپولیس بازی کرد، اما در نیمه دوم عقب کشید و میدان را به سرخ‌پوشان داد تا آنها در دقیقه ۶۹ توسط کاپیتان عالی‌شاه به گل دست پیدا کنند و مزد برتری خود را بگیرند.

پرسپولیس با کسب این پیروزی ۲۵ امتیازی شد و اختلاف خود با تیم‌های بالای جدول را بیشتر کرد. البته گل گهر هم امروز این فرصت را دارد تا با برتری مقابل تراکتور در تبریز هم به صدر جدول نزدیک شود و هم جایگاه خود دوم را از سپاهان پس بگیرد.

آبی‌ها از کورس قهرمانی فاصله گرفته‌اند. شروع هفته شازندهم لیگ برتر فصل برای استقلال خوش‌یمن نبود و این برتر با هم نتیجه را به سپاهان مدعی واگذار کرد. هواداران استقلال

بازتاب حامد قهرمانی

وقتی پاداش ۷۰۰ میلیونی کم است! وقاحت مقایسه دستمزدهای فوتبالی

مجتبی خورشیدی، سرپرست سابق تیم ملی فوتبال معتقد است مبالغی را که خودش و بقیه اعضای کادر تیم ملی به عنوان دستمزد و پاداش دریافت کرده‌اند، مبالغ ناچیزی بوده و آنها مستحق دریافت بیشتر از اینها بوده‌اند.

چند ماه قبل بود که انتشار مبالغ دریافتی اعضای کادر فنی تیم ملی در زمان ریاست عزیز یزدانی بر فدراسیون فوتبال تحت عنوان حقوق ماهانه و پاداش‌های آنجمنی سروسدای زیادی به راه انداخت. مبالغی که تعجب همگان را برانگیخت، اما حالا با گذشت چند ماه، سرپرست سابق تیم ملی در اظهار نظری تأمل برانگیز مدعی است نه تنها زیاد نگرفته که کم هم گرفته است. به‌رغم جناب خورشیدی، ۷۰۰ میلیون پاداشی که گرفته در مقابل پاداش‌هایی که بقیه دریافت کرده‌اند اصلاً مبلغ زیادی نیست. البته خورشیدی برای اینکه تنها نباشد به ۱۰۰ میلیون دریافتی حمید استیلی هم اشاره می‌کند که بنا به نظر خورشیدی چون یک گل به امریکازده ما تا قیامت باید سیاسگزار او و مادرش باشیم! خورشیدی می‌گوید: «حقوق من ۳۰۰ میلیون بود که فکر می‌کنم مبلغ قابل توجهی نیست. ببینید من چه کمک‌هایی کردم



تثبیت صدر نشینی با انتقام‌گیری از حریف لبنانی

قهرمان ایران با کسب پیروزی و گرفتن انتقام از حریف لبنانی جایگاه خود را در صدر جدول حفظ کرد. شاگردان مه‌ران حاتمى حساب ۷۵ بر ۶۲ به برتری دست یافتند. برتری مقابل الریاضى لبنان که سرمربی شهرداری گرگان از آن به عنوان سخت‌ترین بازی گروه یاد می‌کند، چهارمین برد قهرمان ایران در مسابقات بسکتبال باشگاه‌های غرب آسیا بود که باعث شد شاگردان حاتمى در صدر جدول گروه B باقی بمانند. بردی که البته حمایت تماشاگران پرشور گرگانی نقش قابل توجهی در کسب آن داشت. مسئله‌ای که سرمربی شهرداری گرگان نیز بدان اشاره کرد: «همه تیم‌ها، تماشاگر دارند، اما هواداران گرگانی چیز دیگری هستند، به قول بری پتی، ما نمی‌توانیم مقابل این تماشاگران شکست بخوریم و همیشه برای برد بازی می‌کنیم.»

قاب

جایزه ویژه پرتغالی‌ها برای طارمی

مهدی طارمی، مهاجم ایرانی تیم فوتبال پور تو که این فصل هم در لیگ برتر پرتغال مانند دو فصل گذشته عملکرد خوبی از خود ارائه داده و در ۱۶ بازی لیگ، آمار گل ۱۰ زده و شش پاس گل را تا به اینجای فصل از خود به جای گذاشته، جایزه بهترین بازیکن لیگ برتر پرتغال در ماه‌های نوامبر و دسامبر ۲۰۲۲ را به انتخاب اتحادیه فوتبال ایستاده‌های حرفه‌ای پرتغال از آن خود کرد. خواکیم اوانگلیستا، رئیس اتحادیه فوتبال ایستاده‌های حرفه‌ای پرتغال با حضور در محل تمرین تیم فوتبال پور تو، شخصاً این جایزه را به مهدی طارمی ۳۰ ساله اهدا کرد. مهاجم تیم ملی فوتبال ایران با کسب ۱۶/۷۸ درصد آرا این عنوان را به خود اختصاص داد و در راه کسب این عنوان بالاتر از ریکاردو هورتا از بارکا با ۱۲/۹۸ درصد آرا و پدرو پورروز اسپور تینگ لیسبون با ۱۲/۵۵ درصد آرا ایستاد.

آقای نماینده! دست‌های توطئه را نمی‌بینی؟!

در ایام و ماه‌هایی که فوتبالی‌جماعت همراه با جماعت فتنه‌گر و آشوب‌طلب هر کاری دلش می‌خواهد می‌کند و هر طور که می‌پسندد ارادت خود را به آنها نشان می‌دهد، شنیدن حرف‌های عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در حمایت از بازگشت علی کریمی به «آغوش مردم» بسیار تعجب‌برانگیز بود. محمود عباس زاده در حالی در مورد یکی از عوامل اصلی اغتشاشات و فتنه‌انگیزی‌های اخیر که وقتی به امریکا رسیده، به همین مردم ایران توهین کرد از آغوش باز مردم برای پذیرایی از او حرف می‌زند که برخی همفکران کریمی در داخل همین حالا از هر فرصتی برای نشان دادن همراهی خود با معاندان استفاده می‌کنند. نمونه‌اش هم همین مسابقات این هفته لیگ برتر و همین ادا و اصول‌هایی است که از امثال رامین رضاییان و اسلان مطهری دیده شد و همچنان هم از برخی دیگر دیده می‌شود. جای سؤال است که نماینده محترم مجلس چگونه از زبان مردم در خصوص به آغوش کشیدن کریمی حرف می‌زند، در حالی که همین کریمی با «بر پهلوی» و بیست و پانزده تا ده‌ها تابلو باید و کشور را در اختیار امریکایی‌ها قرار بدهد تا آنها ادا‌هاش کنند. باید تأسف خورده‌بابت این نگاه سطحی، باید غصه خورد بابت اینکه کسی در چنین جایگاهی توطئه آشکار بر علیه کشور و مردم ایران را نمی‌بیند و تا تمام توان در پازلشان قرار می‌گیرد، اما گویا اینجاست باید برای برخی نمایندگان مجلس هم این توطئه آشکار را توضیح داد!

جناب عباس‌زاده توجه داشته باشید آن علی کریمی که با حمایت، دعا و اشک‌های شوق مردم شد بازیکن تیم ملی در همان تاریخ دفن شد. امروز با یک علی کریمی دیگر روبرو هستیم، یکی که برای نابودی این مردم و کشور دست اتحاد به دشمنان قسم خورده این آب و خاک داده است، همان‌ها که اموال این مردم را به تاراج بردند و حالا هم برای بازگشتن به تاج و تخت‌شان در حال ولخرجی آن هستند. اگر خیلی دوست دارید تا آغورستان را برای امان علی کریمی باز کنید تا مثل پلایه دیده شوید و محبوب همه باشید، خوب راهش این نیست که کریمی را در آغوش بگیرید و تبلیغات آغوش مردم خرج کنید. چنین اظهار نظری از یک نماینده مجلس با این جایگاه باعث نگرانی است، به‌خصوص که اگر تمام تصمیمات و برخوردهای رایج این بهار نشان‌نشین اینگونه باشد و به همین نحو با امنیت ملی و سیاست خارجی کشور برخورد شود و برای آنها برنامه‌ریزی کنند. طی چند ماه گذشته امثال علی کریمی و برخی فوتبالی‌های دیگر در ذهنیاتی هم‌صدایی با جریان فتنه‌گر و اغتشاش‌طلب چیزی کم نگذاشتند. این یک حقیقت آشکار است که امروز نشان آن از سوی نماینده مجلس بسیار تأسف‌بار است، یعنی بهارستان نشینان این حجم توطئه و این دست‌های پیدای حیات علیه مردم و کشور را نمی‌بینند که در آرزوی به آغوش کشیدنشان هستند!!

بدون سرمربی مسابقه دادن خیلی سخت است

امیرحسین هدایی، ملی‌پوش تنیس روی میز ایران که در نخستین دوره رقابت‌های تنیس روی میز انتخابی قهرمانی جهانی در قطر موفق به کسب یکی از ۲۵ سهمیه توزیعی شد با یادآوری تأکیدی که فدراسیون جهانی بر حضور حادقلی در هشت رویداد مصوب این فدراسیون طی هر سال دارد، ابراز امیدواری کرد فدراسیون شرایط حضورش در رقابت‌های پیش‌رو را فراهم کند: «کسب سهمیه جهانی کار ساده‌ای نبود، آن‌هم بدون سرمربی. از سوی دیگر تا یک‌روز قبل از برگزاری مسابقات انتخابی قهرمانی جهان هیچ‌گونه اطلاعی از شرایط برگزاری این رقابت‌ها نداشتیم و بعد از قرعه‌کشی بود که مشخص شد ۲۵ سهمیه توزیع می‌شود. سطح مسابقات بسیار بالا بود، به‌طوری‌که بازیکنی با دو قهرمانی در المپیک از دور نخست مسابقات حذف شد و در جدول شناس مجدد بود که سهمیه گرفت. با این شرایط تعداد تنیس روی میز ایران صاحب سه سهمیه انفرادی شد و دو سهمیه دوپل را هم به دست آورد، اما با توجه به قوانین فدراسیون جهانی امیدوارم تا پایان سال در چند رویداد دیگر هم شرکت داشته باشیم. امتیاز شرکت در این مسابقات بسیار تأثیرگذار است برای ارتقای رنکینگ جهانی و کسب سهمیه از این طریق یا کمکی که به سیدبندی مسابقات می‌کند. البته بعد نیست که باز هم به دلیل شرایط مالی امکان اعزام سرمربی فراهم نشود. مسئله‌ای که کار را سخت می‌کند. با این وجود حضور در مسابقات پیش‌رو تا پایان سال بسیار ضروری است. به همین خاطر انتظار داریم فدراسیون و وزیر ورزش با نگاه حمایتی خود شرایطی را فراهم کنند که تیم ملی بینگ جهانی با ترکیب کامل و همراهی سرمربی راهی مسابقات شود. ما بدون سرمربی در رقابت‌های کسب سهمیه کریم که بی‌برنامه بود و ضعف‌های زیادی داشت. حالا کفرش را بکنید با مهیا بودن شرایط و همراهی سرمربی قدرتمندی توانیم موفق‌تر عمل کنیم.»

نعمتی مشکلی برای بازی‌های آسیایی و پارا آسیایی ندارد

کمانداران تیم پارا تیر و کمان ایران دو ماهی است که به دلیل سردی هوا از دو‌ه‌های آماده‌سازی دور هستند، اما زهر نعمتی برخلاف هم‌تیمی‌های خود این روزها همراه با تیم ملی تنیس و کمان ایران تمرینات خود را پیگیری می‌کند. با این وجود به گفته غلامرضا شعبانی بهار، رئیس فدراسیون تیر و کمان هنوز مشخص نیست بانوی پارالمپیک ایران در هر دو رویداد بازی‌های آسیایی و پارا آسیایی شرکت کند یا نه: «تلاش این است که زهر نعمتی در اولویت اعزام قرار بگیرد. اینکه بخواهد در هر دو رویداد آسیایی و پارا آسیایی شرکت کند یا فقط در بازی‌های آسیایی حضور داشته باشد، بستگی به میزان آمادگی، رکوردش و تصمیم خودش دارد و هیچ مشکلی برای حضور زهر نعمتی در هر دو وجود ندارد. در حال رابزنی برای برگزاری اردو در تهران یا یکی از شهرهای جنوبی هستیم تا از روند آماده‌سازی دور نماند. در عین حال سعی داریم کسانی را که علاقه‌مند به رشته پارا تیر و کمان هستند، شناسایی کنیم و با حمایت و سرمایه‌گذاری روی آنها، روند کار را طوری پیش ببریم که در آینده با کمبود ورزشکار در هیچ رشته‌ای مواجه نشویم.»

